
(1)

(2)

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

č. zhotovitele: VŘ048/2016

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Městem Sedlčany, IČ: 00243272, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01

Sedlčany, zastoupenou lng. Jiřím Burianem, starostou města

(dále jen „Objednatel“);
a
společnosti VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 279 67 638, se sídlem Plzeň,
Cvokařská 10, PSČ 301 00, zapsanou vobchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem vPlzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem Karáskem,
jednatelem
(dále jen „Zhotovitel“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 30. 5. 2016 uzavřena smlouva o dílo
(dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce snázvem
„Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště s UT3G Zberazská ulice, Sedlčany"
(dále též jako „DÍlo“);

Zhotovitel prohlašuje, že po převzetí staveniště Díla a zahájení příprav pro realizaci
Dila bylo z jeho strany zjištěno, že projektová dokumentace a soupis prací (vše
předložené Objednatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky), které tvoří nedílnou
součást Smlouvy, obsahují vady a neobsahují veškeré práce a dodávky pro řádnou
realizaci a dokončení Díla a pro naplnění účelu veřejné zakázky. Zhotovitel zejména
zjistil, že: (i) projektová dokumentace a soupis praci obsahují chybně stanovenou
podkladní skladbu kameniva; (ii) na stavbě se nachází přebytečný drn, který musí být
stržen a zlikvidován; (iii) na stavbě byla zjištěna nevhodná zemina pro zemní práce,
kterou je nutno zlikvidovat; (iv) jílovitou zeminu vseverovýchodním rohu je nutné
nahradit zhutněným násypem s nízkým obsahem jílovitých částic. Zhotovitel zjistil i

některé další vady projektové dokumentace a soupisu prací, o kterých Objednatele
vyrozuměl;

Strany tak souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které
nebyly v době podpisu Smlouvy známy (tyto skutečnosti jsou blíže popsané v bodě
(B) preambule) a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají
vliv na rozsah Díla, termín dokončení Díla a cenu Díla;

Strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v bodě (B) preambule jsou zásadní
pro nemožnost realizace Díla dle Objednatelem předložené projektové dokumentace
a soupisu prací vzadávaoím řízení veřejné zakázky; vdůsledku toho pozastavil
Zhotovitel oprávněně práce na Díle do odsouhlasení změn;

sohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přeji změnit termín dokončení
Díla, upravit rozsah a cenu Díla;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

Stránka 1 z 3



1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

l.
PŘEDMĚT DODATKU

Strany se dohodly, že odst. 3.2 článku 3 - Předmět a rozsah díla Smlouvy se mění a
nahrazuje tímto zněním:
3.2 Nabídkou č. VŘ048/2016zhotovitele ze dne 18. 4, 2016, která tvoří Přílohu č. 2 —

Oceněný výkaz výměr ve zněnízměnového listu č. ZL 001, který tvořípřílohu č. 7

dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo a změnového listu č, ZL 002, který tvoří přílohu
č, 2 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ostatní ustanovení článku 3 zůstávají beze změn.

Strany se dohodly. že odst. 4.1 článku 4 — Doba plnění Smlouvy se mění a nahrazuje
tímto zněním:
4,1 Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v těchto termínech:

a) Termín zahájeníprací je stanoven na červenec 2016, tímto termínem se má
staveniště za převzaté, jestliže strany nebudou uzavírat protokol o převzetí
staveniště;

b) Termín dokončení a předání díla je stanoven do 4.— 11. 2016, Vtomto termínu
musí dojít k úplnému dokončení díla bez vad a nedodělků bránících řádnému
užívání.

Ostatní ustanovení článku 4 zůstávají beze změn.
Přílohu č. 3 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo tvoří upravený Harmonogram —

Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště s UT3G Zberazská ulice, Sedlčany,
který vcelém rozsahu nahrazuje původní Harmonogram — Rekonstrukce a
modernizace sportovního hřiště s UT3G Zberazská ulice, Sedlčany (příloha č. 3
Smlouvy).

Strany se dohodly, že odst. 5.1 článku 5 — Cena za dílo Smlouvy se mění a nahrazuje
tímto zněním:
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla specifikovaného dle čl. 3
činí:

Cena dle SoD bez DPH: 8 169 932,-Kč (před změnou dodatkem č. 1)

Změnovýlist č. 1 (ZL001) bez DPH: + 15 350,-Kč '

Změnový list č. 2 (ZL002) bez DPH: + 489 957,- Kč

Celková cena bez DPH: 8 675 239,- Kč
Hodnota DPH 21%: 1 821 800,— Kč
Celková cena vč. DPH: 10 497 038,- Kč

Celková cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné
k řádně a včasné realizaci zakázky v místě plnění. Cena díla je vytvořena na základě
výkazu výměr ve znění změnových listů č. ZL001 a č. ZL 002 tak, že cena je
komplexní a bez jakýchkoliv odkazů na rozdílnost jednotlivých částí dokumentace
vměrných jednotkách,
Ostatní ustanovení článku 5 zůstávají beze změn.
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se Strany dohodly, že s ohledem na změny
Smlouvy provedené tímto dodatkem č. 1 se nepoužijí ustanovení Obchodních
podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy a které si odporují se Smlouvou ve

Stránka 2 z 3



znění tohoto dodatku č. 1.

||.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku, zůstávají
v původním znění.

2.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran
obdrží po jednom (1) stejnopise.

2.3 Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Města Sedlčany č. ....... ze dne

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Změnový list č. ZL 001 včetně přílohy ke změnovému listu

Příloha č. 2 Změnový list č. ZL 002 včetně přílohy ke změnovému listu

Příloha č. 3 Harmonogram prací
2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a

na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Sedlčanech dne 5.2.59 ...?-QX? V Plzni dne Žf/Úzofé ......

Město Sedlčany VYSSPASportsTechnology s.r.o.
Ing. Jiří Burian, starosta Jaroslav Karásek

Stránka 3 z 3



Název akce“Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště s UTSG Zberazská
ulice, Sedlčany“

Změnový list
číslo:ZL001

1. Zpracovatel změnového listu: VYSSPASports Technology s.r.o.,

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
Zápis z kontrolního dne č. 2 konaného 14. 07. 2016 bod 06
Zápis z kontrolního dne č. 3 konaného 21. 07. 2016 bod 06 (doplnění)
Zápis z kontrolníhodne č. 3 konaného 21. 07. 2016 bod 07
Zápis z kontrolníhodne č. 4 konaného 28. 07. 2016 bod 12
Zápis z kontrolníhodne č. 5 konaného 04. 08. 2016 bod 12 (doplnění)

3. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:
Kompletní odpočet oddílu „Bourání konstrukcí“ položka č. 61, 62, 63 - demontáže ocelových
sloupů, ochranné sítě a drátěného pletiva. Objednatel tyto práce provedl před zahájením
stavby na své náklady.
KD č. 2 bod 06
Na základě výškopísného a polohopisného zaměření stávajícího terénu a rozdílnosti oproti
výkazu výměr, projektant předložil příčné řezy terénem a bilanci zemních prací pro vytvoření
plata hrací plochy na kótě 334,7 m. n. m. Výsledkem této bilance je větší objem zemních
prací oproti PD. Projektant navrhuje stržení drnu vtI. 0,1 m celé ploše hřiště 7003 m2.
Z tohoto důvodu byla doplněna položka neobsažená v položkovém rozpočtu „sejmutí ornice
s přemístěním na vzdálenost do 250 m“. Dále byly z důvodu navýšení objemu prací u zem-
ních prací navýšeny výměry položek č. 1, 2, 5 a 8.
KD č. 3 bod 06
Odpočet prací spojených s obstaráváním ornice a dovozem zeminy pro násypy (pol. č. 9, 10,
18, 19) z důvodu přebytku těchto materiálu po vytvoření plata hrací plochy.
KD č. 3 bod 07
Celá jižní strana areálového oplocení se nebude provádět, odpočet položky č. 51 (- 56 m).
KD č. 4 bod 12
Projektant zaslal vyjádření k navýšení položek č. 11 až 17, tyto položky byly navýšeny dle
propočtu pana projektanta. Dále projektant odsouhlasil navrženou kci zábradlí.
KD č. 5 bod 12
TDI odsouhlasil výpočet celkové hmotnosti zábradlí, hmotnost stanovena v tabulce. Dojde
k navýšení hmotností zábradlí položka č. 65, 66.

4. Podklady k návrhu změny:
Cenová nabídka viz. příloha.

5. Rekapitulace nákladů

Po- ls . oložek Kč bez DPH
ÚSPORA v rámci řešené změny (-) 267 754,64

INAVÝŠENÍ v rámci řešené změny L (+) 283 104,42



6. Stanovisko TDI:

Uvedené práce souvisí s předmětem díla a TDI doporučuje mandantovi tento ZL odsouhlasit.

Datum:

7. Stanovisko objednatele díla:
Změnový list nabývá účinnosti schválením formou dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku stavby.

Datum:

Za objednatele

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výt/sk založen u zhotovitele, jeden výtisk
u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 2/2



S

55

R.."

59

5:

,
„28

59

a..

u..

.,
,!

š...!šíš

5.9.

D...—.:

am..—

55

-

BÚ

-

8.9.

I.:.

,..:

u..

na

Šůišiš

88..

R52

8.8

.

!=.

,

L

|:

.

...I..

55

s.;

a.

&

šugiši,

%!

Sian

59

.

!t

.

ls

.

......

Basa

59

„|

s

„S.ogiži

:

;

,

:

u!

i

.

\

,

vlššíšetíš;

angu—

š—

SŠ

„

Bd

.

Bd

.

I'H

81!

S.:.

ní

H

gsgašišš

.

.

.

,

582.2!-

š!

15

1.8

8:

ln

ll.?

:!

I..

|
R

=.:

..a-Hr.....

Qt...

2.5.:

8.8-

8.8-

„
8...

.,

„ras

.

n.l..

sš.

si.

...

.n

»“

A...-li

iontů.—.::...

,

,

.

.

,

.

,

„m.,

58“

„

Š

(ale...—a.

.

.

s..

i!

s,..

m

8521.

si

s.:-,

sžlššzšnzšsid

a.

.

...na;

i...

8.5

?

š...-......—

.

„

.

.

!..

.

.

,

8...

88—

,84.

„

8,831

8,98

8.:

Žtššgšgu

8;

8.82—

iďw

,

ms.:

_

a.

ššiš

3.8.5

8.:

,848-

„
8,5

31..

i:

838

...-&l-

,.392

8.

SŠ

..

Št..:

,

,

iiiřšgu

Bína

=....

848

„„
84

o.,.:—

QŠ

8,8

iiiřžg

835

2...

s;

u.

!

išuízžšš

$$$

::

8,2..

84

852

s;

81.

ižfšššgd

8.1;

B;.

s...!

„|

a.

išuš,Ši-iuš

582.

IS

8,8"

8...

&$.

!$

85

iifřššgn

si:

|...

s..—»

u.

238Í£ó5í€žš

2152

až

si

84.

2,23

8,9

81

ižŠřšlha-„J

88:2

8,9

8.85

i

2

I..—=...;

E..-ns

2,8

,84:

8...

568:

.Za

8.1..

ižišš-šiřu..

R52

...a

8.3.

i
u.

šišaéuš.šš

2.5:

8.5

Šín

84

2.52

8.8

8.3

Žžgššriiu

8.8..

8.2

8.8"

„:

šel—...a.:

.

.

.

i..

-

.

.

s..

2...

Š...

5.85...

„l.

8.81

zlati—532385353"

85

88.

i

2

28.ÍĚ>IŠ„ŽŽ

.

_

s...

,

8:

86.

„Šó

oni,-.W

8.9

8.91

Ž!.£šššgu

:?

,

35

„l

a

Egganova-ŠŠŠ

I.B—$

vz.!

ída.

8...

.

8185

2.8

8.5

„

u..

.

il.-2353288223233;

__

Š

.

.

.

,

Stiff;

SŠ.;

8.5

BS

83

8...

F...

„

„...

_

!ššiš!štž.íšš

.

.

.

.

„a.-1.15.1556...

8.25

85.

„848

8...

85

8.8;-

85

a.s.“

a..

:

5458131422,588š5.š_

...:.

8.5...

sš

Šum

84

.

5652

8.2

Su!

Žiůnkššgšu

88.8

8.8

3.5

„...

„

íi>ší8.8g„Š>Šš

8.38

s...

S.::

s...

8..

8.33

8..

S.:;

u..

_

š..

.!

.ž>ia>!_

„š...-Š

8.38

8...

B.:.:

85

8...

8.33

8...

B.:-„

u...

„

Š:f..1>š,iš

85

8.83

a..

...

naš—SŠĚSŠŠ

.

a..

_

ÍŠ!.28_ÍĚ,1Ž„ŠŠ

i;

,i,

Í

.

>

;
,

,._„;.,_,Í_.,.„„

224.2

...—Š.;

Ši...

LEG—52

.

38

..N

33.

že:—En

22:5

9.33.:

26:00





„?i

..a

„..

,V
..

_

,._

„
nn.

„

“,“

n.lÍ

.Irwlm

.

.

,

Í

„

:

,)

,;ílírsy

:

.

..

„

šn

Aš

HŠ

“načítaní

„

„„

.

LB

8.92.

na:

I.:.

ang-Žila...

.

|..

...:...

iš

,„...
.

_

ž

.

.
„..

...í..

.

„

z

.

„„

a..

„ii-..::.Šg

l...-I.

*

,.

„

.

53.2.31;

848

i
84.-

8

8..

85

84

Ia.-l

lla.

i.

...

B

měna—25

už

85

as

.
8.8“

as.
s;

83

8...

1

s

8.8.

8.2—

8..

8.5

8.2.

Bud:

35

„

8

8.9.2

a..!

8.32

84

3482

Ba:

848

s.

8

...-.S.

351

8.5

.a

s

28.

.
84

s...

8

So

88

„8.9

8589

8.3

8.98.

ilšš_žšu

8..

..

8

8.9

8.2

,s...

i,!

::

iš

8.85.

11:

lil-.,..

.S!

___-Esa

Šin“

8.9

!!

s

.=.

85.

..

E

.

i...

8
š
:.
Š
...

,i!

šli.—sžít;

.

„
.

.

a...

.lt...

s..

8.2

se

845!

a..!

SŠ..

žzžišžšn

85

l:;

a!

s,.:

..

..

šť.š:8š28ni.ilžžš

..

%

8.3.

2.

8...

8.2.

_

8.9

8.9

It.:

81

si.

.

u.

8

48.

935!

Jo..-..!

...a

„

..:-583

8.8"

S

8.8

„8.82

8.9

8.0

laut

si

85

.

„...

s

..:-3.

251.13..

šicí—...Š—

a..

...na-“..:“

S..;

na

8.8

„a.s.

„

85

8...

..:.!

si

až:

..

s

„
„..

s..

RS..

.
38

a.

.!lášgzšž

SE

8

3.8

„851

8.9

8.5

IE..

!:

SŠ

:
z

„
.=-

:.
Š.....

Ian

....
.

gžšnýg

8.5

a

3.3

„S...

85

85

1.5.

i.!

s!

..

x

Š

,
se.:

.
s.
.=
%

.ilaťšf

Říšští“

».

.

8.8.

8

8.8“

.
S.“

85

8.9

488

882.

84

!.

%



Název akce“Rekonetrukce a modernizace sportovního hříště ; UTSG Zberezeké
ulice, Sedlčany“

Změnový lis;
euro:ZL002

1. Zpracovatel změnového listu: WSSPA Sporto Technology s.r.o.,

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
Zápísz kontrolníhodne č, 5 konaného 04, 08, 2016 bod 17

Zápis : kontrolníhodne č, 6 konaného 11, 06. 2016 bod 17 (doplnění)
Zápisz kontrolníhodne č. 6 konaného 11. 08, 2016 bod 22
Zápis z kontrolníhodne &, 6 konaného 11, 06, 2016 bod 25
Zápis z kontrolníhodne 6, 7 konaného 18, 08. 2016 bod 17 c)
Zápis z kontrolníhodne c. & konaného 25, 08. 2016 bod 20 + stanovisko KSHP FACR

Schůzka konaná dne 30. 08, 2016
Zápis z dohadovacího jednání ohbdné dalšího postupu výetavby přerušené stavby ze dne
27. 09. 2016

3. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:
KD c. 6 bod 17
Přebytečný strženy drn cca 600 m3 bude odvezen na skládku v prostoru Mrakoeovna (ne-

kbdání. vodorovné přemístění a uložení na skládku), tyto položky budou doplněny.
KD č. 6 bod 17 (doplneni)
Zemina pro zemní práce nevhodná cca 300 m3 bude odvezena na skládku fy RP - MONT &

STAV s.ro. (nakládání, vodorovné přemístění a uložení na skládku). tyto položky budou do-

plněny.
KD č. 6 bod 22
V severovýchodním rohu zhutnéné pláně vycházejí nízké hodnoty modulu derlomeoo. ztoho
důvodu bude jílovité zemina v ploše 40 x 7 m v tl. 0,2 nahrazena zhutnéným nasypem : niz»

kým obsahem jílovitých částic. Zajíeténa dodávka tříděné skrývky : lomu Deštno.
KD &. 6 bod 25
Zhotovitel upozornil na ztížené provadeni zemních rýh pro drenáže, nedodržení šířky rýhy

z důvodu vypadávání kamenů. Z tohoto důvodu došlo k navýšení vykopávky rýh a zéeypu
kameniva fr. 8/16, tyto položky budou doplněny.
KD č. 7 bod 17 c)
Objednatel odsouhlasil předloženou nabídku na dovybavení hfiété. Dodávka rámu, síle a

praporku snížena o 5%.

Dále bylo na kontrolním dnu c. 7 za přítomnosti stavbyvedoucího zastupce města
a 701 dsouhlasenonasledujici:

- Položka č, 2 bude ponižena : důvodu odvozu 900 m3 zeminy & odpočtu 111 m3 or—

nice. skutečnévýměra bude tedy činit 1538.9-900-111- 527.9 m3
- Položky oddílu 32 — Zdi opérné budou poníženy o 4 m opěrné zdi na jižní straně hila-

lé. Stejně tak oddil 767 - Konstrukce zámečnické - zabradli bude poníženo o 4 m,

- Položky oddilu 56.1 - Plochy s umělým povrchem - dojede k navýšení položek 0 plo—

chu 27x1m=27 m2 - požadavek na technickou zónu dle FACR
- Položky c, 52 a 53 - navýteni o 2 m z důvodu požadavku na technickou zónu FACR



KB 43. 8 bod 20
Na základě kladného stanoviska KSHP FAČR k nové skladbě spodní stavby trávníku, byly
přepracovány položky dle schváleného stanoviska.
Schůzka konané dne 30. 08. 2016
Položka &. 1, 8, 9. 10 bude opravena dle schválené bilance zemin na výměru 920,04 m3.

Zápie : dohadovaclho jednání ohledně dalšího postupu výstavby přerušené stavby ze
dne 27. 09, 2016
Po vzájemné shodě došlo k odsouhlasení navýšení ceny v položkách Zpevněných ploch
(podkladnloh vrstev). Navýšení ceny bylo vyvoláno změnou skladby vrstev na základě sou-
hlasu komise FACK.

cí Podklady !( návrhu změny:
Cenová nabldka viz. příloha,

si Rekapitulace nákladů

Macaomm1

V,
NAWŠENl v rámci řekniMay

6. Stanovisko TDI:

Uvedená práce souvisi : předmětem díla a TD! doporučuje mandantovi tento ZL odsouhlasit.

Datum:

TDI

?. Stanovisko objednatele díla:
Změnový list nabývá účinnosti schválením formou dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku stavby.

Datum:

..................
Za objednatele

ZMě/10147 list 19 vyhotoven ve 2 originálníchvýiiscíoh. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk
u investom Kop/o založena u TDI.

Str! 2/2







...—B_i.:ian!-

'n,

S..!-

84

uns-noo:

do

.A

14-131!th

l..!

n':

2%

IŠ.

.:

lšainiit"

' u ,'

lůaiŽi-Ššuž

Sui!-

...;.

8,3

url—ušita!

liiilži!

!

.!

cila

liší—!!

nn.—url"

„__

i!

unikla-till,

n

líii'gis

PJ

[Bůšušiiuž

il.

?
Š.

,
8.5

till

&.

ii.!

iii.-ŠŠŠ

a..—.la

ŽŠ,

lv

lvi.-!%;

.

Ill-344111121

á

š

E.!-

ěž.

Su

Sui-ŽŠ;

'.

i!i!
a.l..

lt:

.

.:

8.

„

,

.,

ani-Initi;

!.-Iu

Salu-

83:.„

.s

...:-

Il
:í

l...

Šli-linii;

š.

_EŠ

ln

lllížl'14iliíi

111411111.

i...-.!

„???-.a

ÁÍŠŽi-LÍ:

tfii-1.5

:

,

.

pr.,...

Št..,z

..,...3...s..h..i.H......=..£„.,

„

.
„

,.

..:....1......t

i;!

ml.;

gíiugh_

.....

,.

„...
„

ÍRŘĚ_

,

Š.

cizí.-l

.Žilili

„igi-l...;

Inflyilil

nic...-il.„

tíži;

.

Š

:? ili

Šli;

3.5.3

3.8

5.8-—

85

.

„on?-vu

SŠ

„„...-v

.

...-!|.

_„Sl

.S...

.
.

8

!.žžíii

„4

„R..

„ti

.

|
,!

gali;

...a-ž

.

.

„

..,

_

!...-lingua

.

„

„

„

,

9.3

„85

484

ili—a

M.,-!
_

...:-a.

_

...
„a

šišliišžíš

.
„84

8!

_84

maš—l

mi!

„5.-

:
„

5.36.2118...

říši—una

„

.

„

„

,

„84.2

81

„as.

„i.-:..

„11

„II:

1

„i

Žid-lit

cl.-.S!

?.

3.

8

8s

__ „...Š_„;„M...... ......„TJĚ
_ o

___—w .;... _ .. _



.o.:

520558.

„team

<mmm>>

3555.—

iwmw—mz

>m_m9_m_.

282%

335?

2225

.S

.S
.

„===E

„„

...asi.

„%

s
9
-

......

ĚĚ.

:

waowáaá

mHONHA

macu

.mo

.mN

man

_:NE

>

„_umš

_:mwcoxa

„__uEa

Em.—ĚNN

EE;

::wwĚ

wmwucočobxwm

EgcwwEwN

wuxszmcox

mys.

w::mčuo

33:5on

mc

muni

„G...—scaoo

__cmuoao

Emu?

EEE.:

m:

muwa

__ESmo

Emgušoa

Ezwčz

m

ĚuoE

_mswao

Ě

„_uxszmcox

m

559—

Ew>oc>maN

>?.wa
ŠŠŠ;

3:93

ŠŠŠ

muni

_cEwN
_:wšom

dm

.hm

.mm

.mm

mHON

ŠŠŠ—ŽŠEm.—“>>!

>=mm=čm

_muzz

“šum—MEN

Gm...:

„
mu::

o:..Šoťoam

wumučwuoč

m

muž—5:93;

-

EEmoŠEÉI


